Sig[signo]num mei, Miquaelis Gil, vicini ville de Mosqueruela, auctoritate regia notarii publicii per regna Aragonum et Valençie, qui predictis interfuy eaque mea propria manu escripsi, subsignavi

predictis die et anno et clausi. Constat de supraposito in secunda pagina in vicessima quarta linea, ubi legitur: “y” et de raso et correcto in terçia pagina, in undecima et duodecima lineys, hubi legitur: “e Jayme Dolc vezinos”.

Procura de la ciudat de Huesca.

[20.VIII.1495] In Dei nomine. Noverint universi quod, vocato et congregato publice concilio et universitate, justicie, prioris et juratorum civium vicinorum et habitatorum civitatis Osce, mandato ipsorum prioris et juratorum, ad sonum tube per Johanem de Aurin, nuncium sive cursorum publicum dicte civitatis, prout idem Joannes de Aurin, nuncius sive cursor predictus, michi Martino de Almorabet, notario publico infrascripto, presentibus testes infrascriptos et rato dicto concilio retulit et fidem fecit se mandato dictorum prioris et juratorum inferius mencionatum vocasse et convocasse dictum concilium et universitatem ad sonum tube per loca publica et asueta dicte civitate iuxta hordinaçiones [f. 219r] ipsius, ut est moris, ad presentem diem, locum et oram congregatoque dicto concilio et universitate in fosalii Santi Micaelis extra muros dicte civitatis, ubi et in quo loco concilium generale eiusdem civitatis est solitum convocari et congregari in quo concilio et congregaçione ipsius intervenimus et fuymos presentes nos, Bartholomeus del Molinus, in artibus magister, justicia, Petrus de Moros, maior dierum, prior juratorum, Martinus d’Arnedo et Petrus de Lobadia, jurati, Raymundus de Xixena, locuntenenti cal[medine], pro nobili Raymundo d’Espes, Martinus de Lanaja, Raymundus Olzina, Arnaldus Ferdinandi, Anthoninus Petri Nabarro, Vinçencius de la Luenga, Joanes d’Otal, Petrus de Luch, Jacobus, Rubio, Bartholomeus de Petinel, Gaspar Cabanyas, Osannus Fajol, Joannes Junco, Dominicus Nisano, Petrus Nisano, Dominicus Betorz, Anthonius de Facienda, Petrus Serrano, Pascassius Vinnyas, Blasius Ferrer, Micael Lopez, Iohanes Colon, Martinus Salmero, Joannes Buro, Joannes D[.]ango, Joannes d’Aragon, Martinus d’Arnedo, panatarius, Miquael de Boros, Johanes de Villa Real, Bernardus de San Gines, Joannes Pomer, Matheus Civader, Françiscus Siderot, Guilermus Navarro, Simon Milgraner, Franciscus Balaguer, Martinus Alço, Micael Garcez, Micael Garcez de la Cueba, Martinus Morcha, Petro de Rabe, Thomas de Moriello, Petrus Rico, Petrus de Serales, Guilermus de Solos, Micael de Forcallo, Petrus Bastaros et Jacobus Pastor, cives vicini et habitanti dicte civitatis. Et deinde sive de si totum dictum concilium et universitas eiusdem civitatis conciliantes [f. 219v] concilium et universitatem dicte civitate tenentes, çelebrantes et representantes, omnes concordantes et nemine nostrum discrepante, ex nostris certis esçiencis scitra aliorum sindicorum et procuratorum per nos et dictum concilium et universitatem actenus constitutorum revocacionem facimus, constituymos et hordinamus certos, veros, legitimos et indubitatos procuratores, syndicos et actores nostros et dicti concilii et universitati dicte civitatis et singularium ipsius vos, dictos Bartholomeum del Molino, justiciam et Petrum de Moros, priorem juratorum dicte civitatis, presentes et honus huius procuraçionis et sindicatus, in vos sponte recipientes ambo simul et utrumque vestrum insolidum, videlicet ad pro nobis et dicto concilio et universitate et nomine nostro et ipsius comparendum, representandum et asistendum coram excellentissimo domino nostro rege in Curis quas ydem dominus noster rex per suas regias literas que date fuerunt in civitate de Burgos die quarto mensis agusti et anni inferius calendatorum, convocavit ad civitatem Tirassone, omnibus incolis et habitatorum sui regni Aragonum ad vicessimam diem dicti et presentis mensis agusti inferius calendati. Dantes et conçedentes vobis dictis procuratoribus nostris et dicti concilii et universitate et singularium ipsius et vestrum cuilibet plenum posse, liçençiam et facultatem tractandi, hordinandi, faciendi, conçedendi et firmandi omnia et singula, que in dictis Curis per dictum

dominum nostrum regem, cum voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium, ricorum hominum, mesnadariorum, militum, infançonum, procuratorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni Aragonum, in dictis Curis asistenciũ et intervenienciũ proposita, intimata, [f. 220r] quessita, petita, tractata, hordinata, conçessa, stabilita et firmata fuerunt et predictis et alis si vobis autem eorum cuylibet videbitur protestandi et inpugnandi, et loco vestrum et utriusque vestrum unum vel plures procuratores, syndicos et actores substituendi ac simili[...] limitata potestate et illud vel illos revocandi cum et quando vobis et seu virique vestrum videlitur et generaliter omnis alia et singula in predictis et çirca ea faciendi, diçendi, procurandi et exerçendi que neçessaria fuerint seu eçiam quolibet oportuna et que in tali fieri requiruntur et que boni, veri legi et indubitati sindiçi et procuratores ad talia vel similia legi[...] constituti facere possunt et debent et que nos dicti constituentes et dictum conçilium et universitas facere possemus personaliter constituti et eçiam, si talia sint, que mandatum exigent magis espeçiale et sive quibus predicta ac mo[.]ta ipsorum fieri et expediri quomode non valerent ratum, enim gratum, validum adque firmum [...] et in perpetum per nos et dictum concilium et universitatem et singulares ipsius habere promittimus totum id et quidquid per vos dictos syndicos et procuratores nostros et dicti conçilii et universitatis et virumque vestrum et substituendum vel substituendos a vobis aut viroque vestrum in predictis et çirca ea erit tractatum, hordinatum, conçessum, stabilitum, firmatum, contradictum et inpugnatum processum, petitem, actum, dictum, gestum et procuratum ac si a nobis et dicto conçilio et universitate et singularibus eiusdem personaliter id tractatum, hordinatum, conçessum, stabilitum, firmatum, contradictum, inpugnatum, [f. 220v] processum, petitem, actum, dictum, gestum et procuratum. Et id nullo tempore revocare sub ypoteca et obligaçione dictum bonorum juramentum nominibus et actionum nostri et dicti conçilii et universitatis et singularium ipsius mobilium et immobilium habitorum et habendorum ubique. Quod est actum in dicta civitate Osce et in dicto fosili Sancti Micaelis extra muros, die viçesimo mensis agusti, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto. Testes predictis presentes fuerunt honorabiles et discrectis Martinus Deça, notarius, et Rodericus de Ordas, escutifferi, habitanti dicte civitatis Osce, vocati, rogati espeçialiterque assumpti.